
Uchwała Nr XIX/ 110  /2004 
Rady Gminy Jasło  

z dnia 23 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie przyj�cia programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
Gminy Jasło na lata 2004 -2008 oraz zasad wynajmowania lokali wchodz�cych  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jasło  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 21 ust 1 pkt 
1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz. 733 z pó�niejszymi 
zmianami),  
           

Rada Gminy Jasło 
uchwala co nast�puje : 

§ 1. 
1.Przyj��  do realizacji program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jasło  
    na lata 2004-2008 w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
                                                                         § 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Jasło  
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Podkarpackiego i 
wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia  
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady 
Gminy Jasło 

 
Józef Dziedzic 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


